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		4 strony internetowe do konwersji stron internetowych do formatu PDF
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PDF (Portable Document Format) stał się preferowanym formatem dla wielu osób do zapisywania dokumentów. Ma tę zaletę, że można go czytać na różnych komputerach i urządzeniach, bez utraty wyglądu oryginalnego dokumentu. Jest to bardzo przydatne do przechowywania zawartości stron internetowych w celu późniejszego wykorzystania lub wydrukowania. Jest to szereg usług online , który może konwertować całych stron internetowych na format PDF i pobrać plik z tym rozszerzeniem, aby zapisać go na komputerze. Nie musisz mieć zainstalowanego żadnego konkretnego oprogramowania; Wystarczy, że komputer lub urządzenie mobilne ma zainstalowaną przeglądarkę internetową i jest połączone z Internetem. Oto cztery z nich, które również są bezpłatne:ConvertWebPage , iWeb2Print , PDF Burger i Website to PDF .
1) ConvertWebPage
Operacja jest prostsza. Po prostu skopiuj i wklej adres strony internetowej, którą chcesz przekonwertować do formatu PDF, do pola tekstowego. Po wykonaniu zadania udostępnia plik użytkownikowi do pobrania. ConvertWebPage oferuje również możliwość konwersji strony internetowej na obrazy, które mogą być w formacie JPG lub PNG. Oczywiście jedynym minusem jest to, że nie może konwertować stron internetowych, które są zablokowane lub chronione hasłem.

2) iWeb2Print 
Usługa ta wykracza poza podstawową konwersję do formatu PDF i ułatwia pobranie pliku z zawartością strony. Oferuje różne funkcje umożliwiające wybór wyglądu pliku wynikowego. Jak zwykle, pierwszą rzeczą jest skopiowanie i wklejenie adresu URL strony internetowej. Następnie musisz wybrać docelowy rozmiar strony; zawiera około trzydziestu możliwości, takich jak folio, tabloid, list, a nawet od A0 do B10. Możliwe jest również wybranie orientacji: pionowej (portret) lub poziomej (pozioma). Użytkownik iWeb2Print może nawet zdecydować, że nie będzie przechwytywał obrazów ani tła, lub zdecydował się na przykład na odcienie szarości, jeśli planuje później wydrukować je w czerni i bieli.
3) Burger PDF 
PDF Burger może nie tylko konwertować stronę internetową do formatu PDF, ale może wykonywać inne zadania. Możesz przekonwertować plik PDF na format Word lub JPEG, a także przekształcić inne typy plików do formatu PDF. Możliwe jest nawet połączenie kilku plików w jednym pliku PDF. Obsługuje różne typy plików do konwersji do formatu PDF, takie jak między innymi DOC, DOCX, XLS, XLSX, RTF, GIF lub JPEG. Wszystkie przekonwertowane pliki są przechowywane w skrzynce odbiorczej, skąd użytkownik może je pobrać, ale musi to zrobić w ciągu sześciu godzin, ponieważ wtedy znikają.
4) Witryna internetowa do formatu PDF
Procedura konwersji strony internetowej jest zwykła, po wprowadzeniu odpowiedniego adresu w polu tekstowym, które pojawia się na stronie. Po kilku sekundach można pobrać plik PDF. Ze strony internetowej do formatu PDF można korzystać bez rejestracji.
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